



# สารสัปดาห์

## KPRU NEWSLETTER

#คนของพระราชวังทองแผ่นดิน

#NEWS\_KPRU

#มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร

69 ม.1 ต.นครชุม อ.เมือง  
จ.กำแพงเพชร 62000

055 706 555

ฉบับที่ 76 ปีงบประมาณ 2568 ระหว่างวันที่ 15 - 21 มีนาคม 2568

### สภามหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร

## อนุมัติและแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งเป็น**คณบดี**



ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ประจบ วาญนัน

**คณบดีคณะครุศาสตร์**

ตั้งแต่วันที่ 25 มีนาคม 2568



รองศาสตราจารย์ ดร.เทพ เทือกวิกุล

**คณบดีคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม**

ตั้งแต่วันที่ 21 มีนาคม 2568



รองศาสตราจารย์ ดร.ปรีชา ปัญญา

**คณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี**

ตั้งแต่วันที่ 21 มีนาคม 2568

มติจากการประชุมสภามหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร ครั้งที่ 3/2568 เมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2568

### สภามหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร

## อนุมัติและแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งเป็น**ผู้อำนวยการ**



ผู้ช่วยศาสตราจารย์วันวิสา พงษ์มาลัย

**ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน**

ตั้งแต่วันที่ 25 มีนาคม 2568



รองศาสตราจารย์ ดร.สุกโชชชัย นันทกร

**ผู้อำนวยการสำนักศิลปะและวัฒนธรรม**

ตั้งแต่วันที่ 25 มีนาคม 2568



ผู้ช่วยศาสตราจารย์พรหมเมศ วีระพันธ์

**ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ**

ตั้งแต่วันที่ 27 เมษายน 2568

มติจากการประชุมสภามหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร ครั้งที่ 3/2568 เมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2568



โทร 055-706 555



มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร



www.kpru.ac.th



# มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร จัดกิจกรรม โครงการอบรมสัมมนาเป็นคณะกรรมการขับเคลื่อนธรรมาภิบาลในสถาบันอุดมศึกษา ประจำปี 2568



เมื่อวันที่ 18 มีนาคม 2568 ผศ.ดร.ปรียานุช พรหมภาสิต อธิการบดี เป็นประธานในพิธีเปิดโครงการอบรมสัมมนาเป็นคณะกรรมการขับเคลื่อนธรรมาภิบาลในสถาบันอุดมศึกษาเพื่อส่งเสริมให้ผู้บริหาร คณาจารย์ บุคลากร และผู้เรียนมีคุณธรรม จริยธรรม ปฏิบัติตามประมวลจริยธรรมและป้องกันการประพฤติทุจริตและประพฤติมิชอบ ซึ่งมีผู้เข้าร่วมโครงการจำนวน 200 คน ประกอบด้วย ผู้บริหารทุกระดับ คณาจารย์ บุคลากร และผู้แทนนักศึกษา ณ ห้องประชุมจำปา ชั้น 4 อาคารกิจกรรมนักศึกษา (SAC) มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร จัดโดยงานบริหารทรัพยากรบุคคลและนิติการ กองกลาง สำนักงานอธิการบดี

ดร.มะลิวัลย์ รอดท่าเหินดี ผู้อำนวยการกองกลาง กล่าวรายงานว่า โครงการนี้จัดขึ้นเพื่อให้ผู้บริหาร คณาจารย์ บุคลากร และผู้เรียน มีความรู้ความเข้าใจ แนวปฏิบัติตามธรรมาภิบาล ประมวลจริยธรรม จรรยาบรรณวิชาชีพและการป้องกันการทุจริต และประพฤติมิชอบ และเพื่อส่งเสริมให้ผู้บริหาร คณาจารย์ บุคลากร และผู้เรียน ปฏิบัติตามหลักธรรมาภิบาล ประมวลจริยธรรม จรรยาบรรณวิชาชีพและการป้องกันการทุจริตและประพฤติมิชอบได้อย่างถูกต้องและมีประสิทธิภาพ

ทั้งนี้ได้รับเกียรติจากวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิ ได้แก่ รศ.วรวิมล เทพทอง กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ ประธานกรรมการกฎหมายและประธานกรรมการธรรมาภิบาลและจริยธรรมของมหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร ศ.(พิเศษ)ดร.วรรณชัย บุญบำรุง กรรมการกฎหมายและกรรมการธรรมาภิบาลและจริยธรรมของมหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร รศ.ดร.ยุทธพร อิศรรชัย กรรมการธรรมาภิบาลและจริยธรรม และ นายสุชาติ ตริรัตน์วัฒนา กรรมการธรรมาภิบาลและจริยธรรม กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ



ผศ.ดร.ปรียานุช พรหมภาสิต อธิการบดี กล่าวเสริมว่า เพื่อนำไปสู่การสนับสนุนให้เกิดความรู้ความเข้าใจและการปฏิบัติตาม แนวปฏิบัติตามธรรมาภิบาล ประมวลจริยธรรม จรรยาบรรณวิชาชีพและการป้องกันการทุจริตและประพฤติมิชอบ มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร จึงได้มีการจัดทำประมวลจริยธรรมของนายกสภามหาวิทยาลัย กรรมการสภามหาวิทยาลัย ผู้บริหาร บุคลากร และผู้เรียนของมหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร ให้เป็นไปตามวัตถุประสงค์ของพระราชบัญญัติการอุดมศึกษา พ.ศ. 2562 พระราชบัญญัติมาตรฐานทางจริยธรรม พ.ศ. 2562 โดยมีกลไกในการส่งเสริม ตรวจสอบ และบังคับใช้ที่มีประสิทธิภาพ

นอกจากนี้ มีพิธีมอบโล่ประกาศเกียรติคุณ แก่คณาจารย์และบุคลากร ที่ได้รับรางวัลประพฤติตนตามจรรยาบรรณวิชาชีพดีเด่น ประจำปี 2567 โดยอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร





# ราชภัฏกำแพงเพชร ลงนามสัญญา ร่วมกับบริษัท ดำรงชัย อินเตอร์ จำกัด

## โครงการรถจักรยานไฟฟ้า ภายในมหาวิทยาลัย



เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568 มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร โดยสำนักบริหารวิชาการและจัดการรายได้ ลงนามสัญญาความร่วมมือ โครงการรถจักรยานไฟฟ้า พร้อมระบบสถานีประจุแบตเตอรี่พลังงานไฟฟ้า ภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร โดยมี ผศ.ดร.ปริญญ์ พรหมภาสิต อธิการบดี เป็นประธานกล่าวต้อนรับ พร้อมลงนามร่วมกับนายเกียรติชัย แซ่หวุ่น กรรมการบริหาร บริษัท ดำรงชัย อินเตอร์ จำกัด มี ผศ.ดร.ชาติตระกูล รองอธิการบดีฝ่ายบริหารวิชาการและกิจการพิเศษ ลงนามเป็นพยาน ณ ห้องประชุมดารารัตน์ ชั้น 4 อาคารเรียนรวมและอำนวยการ (อาคาร 14) มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร

โดยบริษัท ดำรงชัย อินเตอร์ จำกัด จะดำเนินการให้เข้าบริการเช่ารถจักรยานไฟฟ้า โดยไม่มีค่าใช้จ่าย จำนวน 9 คัน ประกอบด้วย อาคารคณะครุศาสตร์ คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม คณะวิทยาการจัดการ คณะพยาบาลศาสตร์ อาคารน้ำเพชร 1 อาคารศูนย์อาหาร และอาคารเรียนรวมและอำนวยการ (อาคาร 14) โดยจะดำเนินการใช้พื้นที่ของศูนย์ LPC เพื่อเป็นสถานที่สำหรับชาร์จแบตเตอรี่และเก็บจักรยานไฟฟ้า สำหรับสัญญาฉบับนี้ มีระยะเวลา 3 ปี นับตั้งแต่วันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ. 2568 ถึงวันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ. 2571

มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร มีนโยบายในด้านสิ่งแวดล้อมโดยเฉพาะอย่างยิ่งนโยบายการลดการปล่อยก๊าซเรือนกระจกเป็นศูนย์ (Net Zero GHG Emission) การลดการใช้พลังงานน้ำมัน และฝุ่นละออง PM 2.5 ที่เกิดจากเครื่องยนต์สันดาปภายใน ด้วยการใช้รถจักรยานไฟฟ้า อีกทั้งยังเป็นการพัฒนาต่อยอดความเป็นมหาวิทยาลัยสีเขียว เพื่อพลังงานสะอาดและยั่งยืน

ซึ่งบริษัทได้จัดเตรียมรถจักรยานไฟฟ้า มีจำนวน 100 คัน เพื่อให้บริการเช่าจักรยานไฟฟ้าภายในมหาวิทยาลัย ทั้งนี้เพื่อเป็นการนำร่องใช้รถจักรยานไฟฟ้า ที่จะช่วยลดปริมาณการปล่อยคาร์บอนไดออกไซด์ ในมหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร อีกทั้งยังเป็นการประหยัดการใช้พลังงาน เพิ่มความปลอดภัยให้กับผู้ใช้บริการ เนื่องจากรถจักรยานไฟฟ้า ถูกจำกัดความเร็วไม่เกิน 40 กิโลเมตรต่อชั่วโมงอีกด้วย

## การประชุมสภามหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร ครั้งที่ 3/2568

เมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2568 รศ.ดร.สมบัติ นพวัถ นายกสภามหาวิทยาลัยฯ เป็นประธานในการประชุมสภามหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร ครั้งที่ 3/2568 ณ ห้องประชุมรวงผึ้ง ชั้น 8 อาคารเรียนรวมและอำนวยการ (อาคาร 14)

สำหรับการประชุมในครั้งนี้ มีมติและวาระที่สำคัญ คือ

- 1) รับทราบประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการสภาคณาจารย์และข้าราชการ ชุดที่ 10
- 2) รับทราบรายงานผลการดำเนินงานตามมติสภามหาวิทยาลัย ครั้งที่ 2/2568

### เรื่องเพื่อพิจารณา

- 1) อนุมัติให้ปริญญาบัตรผู้สำเร็จการศึกษา ภาคเรียนที่ 1 และภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2547ระดับปริญญาตรี ประเภทภาคปกติ จำนวน 310 คน ประเภทภาค กศ.บป. จำนวน 2 คน และระดับบัณฑิตศึกษา จำนวน 9 คน
- 2) อนุมัติและแต่งตั้ง รศ.ดร.ปรีชา ปัญญา เป็นคณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ตั้งแต่วันที่ 21 มีนาคม 2568
- 3) อนุมัติและแต่งตั้ง รศ.ดร.เทพ เกื้อทวีกุล เป็นคณบดีคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม ตั้งแต่วันที่ 21 มีนาคม 2568



- 4) อนุมัติและแต่งตั้ง ผศ.ดร.ประจวบ ขวัญมั่น เป็นคณบดีคณะครุศาสตร์ ตั้งแต่วันที่ 25 มีนาคม 2568
- 5) อนุมัติและแต่งตั้ง ผศ.วันวิสา พวงมาลัย เป็นผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ตั้งแต่วันที่ 25 มีนาคม 2568
- 6) อนุมัติและแต่งตั้ง รศ.ดร.ศุภโชคชัย นันทศรี เป็นผู้อำนวยการสำนักศิลปะและวัฒนธรรม ตั้งแต่วันที่ 25 มีนาคม 2568
- 7) อนุมัติและแต่งตั้ง ผศ.พรหมเมศ วีระพันธ์ เป็นผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ ตั้งแต่วันที่ 27 เมษายน 2568 เป็นต้นไป





## โปรแกรมวิชาสังคมศึกษา คณะครุศาสตร์ จัดการแสดงละครชาดก อดีตชาติขององค์สมเด็จพระสัมมาสัมพุทธเจ้า

เมื่อวันที่ 17 มีนาคม 2568 โปรแกรมวิชาสังคมศึกษา คณะครุศาสตร์ จัดการแสดงละครชาดก อดีตชาติขององค์สมเด็จพระสัมมาสัมพุทธเจ้า ของนักศึกษาโปรแกรมวิชาสังคมศึกษา ชั้นปีที่ โดยมี ผศ.ชูวิทย์ กมฺุททธิไชย รองคณบดีคณะครุศาสตร์ เป็นประธานในพิธี ณ ห้องประชุม 2 คณะครุศาสตร์

ผศ.เกรียงไกร กันตีมูล ประธานโปรแกรมวิชาสังคมศึกษา กล่าวรายงานว่าการแสดงละครชาดกในครั้งนี้ จัดขึ้นเพื่อให้ นักศึกษา ได้ศึกษาเกี่ยวกับชาดก ซึ่งเป็นเรื่องราวในอดีตชาติของ พระพุทธเจ้าในสมัยที่พระองค์ทรงเป็นพระโพธิสัตว์ โดยจะเล่าถึงพระ โพธิสัตว์ที่เวียนว่ายตายเกิด ถือกำเนิดในชาติภพต่างๆ จนเป็น พระพุทธเจ้าในชาติภพสุดท้าย และนักศึกษาจะได้นำเรื่องราวส่วน หนึ่งมาจัดแสดงเป็นละครชาดก ประกอบไปด้วยเรื่องมโหสถชาดก และ กุมภชาดก



## มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร แม่สอด จัดพิธีเปิดการจัดตั้งธนาคารขยะ (KPRUMS Waste Bank)



เมื่อวันพุธ ที่ 19 มีนาคม 2568 ผศ.ดร.วันสนั่น ศิริรัตน์ ผู้อำนวยการมหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร แม่สอด พร้อมด้วยคณะกรรมการสภา คณาจารย์และข้าราชการ มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร ชุดที่ 10 (แม่สอด), รองผู้อำนวยการ, คณาจารย์ และบุคลากรสายสนับสนุน ร่วมพิธีเปิด **ธนาคารขยะ** ณ ธนาคารขยะ อาคารเรียน 3 ชั้น 1 มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร แม่สอด

ทั้งนี้ ยังได้รับเกียรติจาก ผศ.ดร.วันสนั่น ศิริรัตน์ ผู้อำนวยการมหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร แม่สอด เป็นประธานในพิธีเปิด**ธนาคารขยะ** และให้เกียรติกล่าวรายงานวัตถุประสงค์ของการจัดตั้งธนาคารขยะ โดยนางมัลลิกา ปัญญาเทพ รักษาการหัวหน้าสำนักงาน ผู้อำนวยการ ซึ่งมีวัตถุประสงค์นี้ เพื่อส่งเสริมให้นักศึกษา นักศึกษา คัดแยกขยะรีไซเคิลและมีส่วนร่วมในการจัดการขยะอย่างถูกต้อง เพื่อให้หน่วยงานมีระบบธนาคารขยะสำหรับจัดการขยะรีไซเคิล เพื่อส่งเสริมให้นักศึกษาเห็นคุณค่าการคัดแยกขยะและมีรายได้ระหว่างเรียน เพื่อลดปริมาณขยะมูลฝอยในมหาวิทยาลัยฯ ส่งผลให้สภาพแวดล้อมน่าอยู่ขึ้น

การจัดตั้งธนาคารขยะ มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร แม่สอด ไม่เพียงแต่เสริมสร้างรายได้เท่านั้น ยังเป็นแรงผลักดันให้ร่วมกันคัดแยกขยะ เพื่อปลูกฝังในการรู้จักใช้ทรัพยากรให้มีคุณค่า โดยการนำเทคนิค 3Rs Reduce (ลด), Reuse (ใช้ซ้ำ), Recycle (รีไซเคิล), การใช้กิจกรรม 5 ส และ มาตรการประหยัดพลังงานสำนักงานสีเขียว (Green Office) มาปรับใช้ในมหาลัยฯ รวมถึงที่บ้าน นอกจากจะช่วยการลดปริมาณขยะ ยังช่วยอนุรักษ์ พลังงานลดการใช้ทรัพยากร ลดมลภาวะทางสิ่งแวดล้อมและการสร้างโลกที่ยั่งยืน อีกด้วย





## เยาวชน ASEAN Young Leaders เข้าพบกรมอาเซียน กระทรวงการต่างประเทศ



เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568 ผศ.ดร.กมลวัฒน์ ภูวิชิต ผู้ช่วยอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร เป็นหัวหน้าคณะนำเยาวชน ASEAN Young Leaders **เข้าพบกรมอาเซียน กระทรวงการต่างประเทศ** ณ กรุงเทพมหานคร โดยมี ผศ.ดร. นฤมล อิระรังสิกุล คณะกรรมการวิเทศสัมพันธ์ ประจำคณะพยาบาลศาสตร์ และ ดร. ชฎาพร โชติธรรมาภรณ์ รักษาการหัวหน้างานวิเทศสัมพันธ์ เข้าร่วมรับฟังการบรรยาย ในหัวข้อ อาเซียนและบทบาทเยาวชนไทยในเวทีอาเซียน วิทยากรโดย นางสุชาดา เมษธรา ผู้อำนวยการกองการเมืองและความมั่นคง กรมอาเซียน กระทรวงการต่างประเทศ

กิจกรรม ASEAN Young Leaders เป็นกิจกรรมที่มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชรดำเนินการจัดกิจกรรมมาอย่างต่อเนื่องสู่ปีที่ 11 โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อสร้างความตระหนักในการเป็นประชากรอาเซียน และการพัฒนาทักษะที่จำเป็นในศตวรรษที่ 21 โดยเฉพาะทักษะด้านภาษาต่างประเทศ ภาวะผู้นำ และความกล้าแสดงออกในเวทีนานาชาติ

โอกาสนี้งานวิเทศสัมพันธ์และกิจการอาเซียนมหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชรได้จัดกิจกรรม ASEAN Young Leader ขึ้น เพื่อให้เยาวชนที่ได้รับคัดเลือก เป็นผู้นำเยาวชนอาเซียนได้ทำหน้าที่ประชาสัมพันธ์ การสร้างความตระหนักในการเป็นเยาวชนอาเซียนร่วมกัน รวมถึงการพัฒนาทักษะตนเองสู่คุณภาพในการแข่งขันกับนานาชาติและสามารถอยู่ร่วมกันได้อย่างมีความสุข บนพื้นฐานความเข้าใจในภาษาและวัฒนธรรมที่แตกต่าง แต่สามารถอยู่ร่วมกันได้อย่างกลมกลืนต่อไป

สำหรับเยาวชน ASEAN Young Leaders มหาวิทยาลัยได้เชิญโรงเรียนในเขตพื้นที่บริการวิชาการพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากำแพงเพชรเขต 1 รวม 8 โรงเรียน ส่งนักเรียนเข้าร่วมกิจกรรม และนักศึกษาจาก 6 คณะของมหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชรเข้าร่วม

ทั้งนี้ มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร ในฐานะสถาบันอุดมศึกษาเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น ภายใต้การนำและสนับสนุนของผู้บริหารทุกสมัย ได้มีแนวทางการดำเนินงานด้านกิจการอาเซียน เพื่อพัฒนาเยาวชนอาเซียนสู่สากล รวมถึงกิจกรรมความร่วมมือทางวิชาการอื่นๆ ที่ดำเนินการร่วมกันมาอย่างต่อเนื่องตลอดมา ซึ่งจะยังคงดำเนินการต่อไปเพื่อการพัฒนาประชากรอาเซียนสู่บทบาทในเวทีโลก ตามกลยุทธ์การผลักดันมหาวิทยาลัยสู่ความเป็นนานาชาติ



## มหาวิทยาลัยฯ ขอแสดงความยินดีกับ ผู้ช่วยศาสตราจารย์คนใหม่ 2568





มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร จัดการประชุมเชิงปฏิบัติการ  
ทบทวนแผนกลยุทธ์ ประจำปี 2568 เพื่อจัดทำแผนกลยุทธ์ 2566 - 2570 (ฉบับปรับปรุง 2569)  
และแผนปฏิบัติราชการ ประจำปี 2569  
24 - 25 มีนาคม 2568 ภายในมหาวิทยาลัย  
26 - 28 มีนาคม 2568 ภายนอกมหาวิทยาลัย  
สอบถามเพิ่มเติม กองนโยบายและแผน 055 706 555 ต่อ 1201 - 1204

### กำหนดการประชุมเชิงปฏิบัติการ

**ทบทวนแผนกลยุทธ์ 2566-2570 (ฉบับปรับปรุง 2568)  
และแผนปฏิบัติราชการ ประจำปี 2568 เพื่อจัดทำแผนกลยุทธ์ 2566-2570  
(ฉบับปรับปรุง 2569) และแผนปฏิบัติราชการ ประจำปี 2569"**

กิจกรรม

**24-25**  
มี.ค. 2568

ภายในมหาวิทยาลัย  
ณ อาคารที่ปึงกรรรมมีโฮติ มรภ.ภพ.

กิจกรรม

**26-28**  
มี.ค. 2568

ภายนอกมหาวิทยาลัย  
ณ The Regent Cha Am Beach Resort  
อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี



055-706555 ต่อ 1201-1204, 1110  
กองนโยบายและแผน



## เชิญชวนนักศึกษา ประกวดออกแบบเสื้อ **FRESHMAN 2025**



ชิงเงินรางวัล **3,000** บาท  
และใบประกาศนียบัตร



### ส่งผลงาน

ตั้งแต่วันที่  
ถึง 31 มี.ค 68

เกณฑ์บังคับ เกณฑ์การให้คะแนน  
ตามรายละเอียดในโพสต์

ผู้มีสิทธิ์ส่งผลงานเข้าประกวด  
คือ นักศึกษา ชั้นปีที่ 1-4  
ปี 1 (รหัส 67)  
ปี 2 (รหัส 66)  
ปี 3 (รหัส 65)  
ปี 4 (รหัส 64)

ยกเว้น นักศึกษาที่ดำรงตำแหน่งองค์การ  
บริหารนักศึกษา สภานักศึกษา 67 และ 68



<https://forms.gle/WuAJv7dh83Hc3UYKA>  
ช่องทาง การส่งผลงานเข้าประกวด  
ผ่านทาง Google Form



โทร 055-706 555



มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร



[www.kpru.ac.th](http://www.kpru.ac.th)